
STT
VỊ TRÍ CẦN
LẮP SỐ LƯỢNG THÔNG SỐ MONG MUỐN

TỔNG
CAMERA CẦN

Hành lang C4 2

108.C10 2
109.C10 2

401.C4
Nâng cấp 01 bộ nhớ (từ 2
tuần lên tối thiểu 3 tháng)

C4-111 1 Phát wifi
C4-112 2 Phát wifi
C4-209 1
C4-204 2
C4-205B 1
C4-206A 1
C10-101 2
C10-102 2
C10-103 1

PTN 301C4-5

2 camera,
1 đầu giám
sát lưu thông tin 1 tuần

Hành lang B4

25

2

48

VĂN PHÒNG VIỆN

BM VI SINH HÓA SINH VÀ SHPT

2

4

4

4

5

TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU VÀ PT CNSH

Người tổng hợp và lập bảng

Nguyễn Trường Giang

TỔNG TOÀN VIỆN

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO VÀ PHÁT
TRIỂN SP TP

DỰ TRÙ LẮP ĐẶT CAMERA PTN VIỆN CNSH-CNTP
NĂM 2017

BỘ MÔN, TRUNG TÂM

BM CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

BM QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

01 Bộ nhớ 2TB (hoặc lưu trữ
dữ liệu tối thiểu 3 tháng)

3

4

5

6

7
Đề nghị sửa (hỏng không rõ

lý do)

1

2

BM CÔNG NGHỆ SINH HỌC

BM QUÁ TRÌNH VÀ THIẾT BỊ CNSH-CNTP
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150 mét

25

5,000

300,000

ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN

25

25

250 mét

Viện trưởng

TỔNG CHI PHÍ (ĐỒNG)

Người lập bảng

Nguyễn Trường Giang

Dự trù công sửa chữa camera ở B1

DỰ TRÙ CHI PHÍ LẮP ĐẶT CAMERA

KHOẢN MỤC

Camera hồng ngoại quan sát ngày đêm,
1 megapixel, Full HD, len 3,6 mm, DC 12V,

wifi

Thẻ nhớ camera 32 GB
cho thời gian lưu trữ 5-7 ngày

Dây điện
0,5mm

Ổ cắm, phích cắm

SỐ LƯỢNG

Bộ phát wifi
3 Mbp

Nguồn xung 12 V
Ghen tường

Vật tư (băng keo, vít...)
Công lắp đặt, đi dây, cài đặt
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